
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 4 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.44
2 3 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.82
3 5 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 28.94
4 6 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.60
5 2 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.94
6 8 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 30.60
7 7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.67
8 1 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 31.11
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Serie 2
1 4 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 30.84
2 1 CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.99
3 3 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 31.12
4 5 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.15
5 2 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.25
6 7 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 31.33
7 6 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 31.51
8 8 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.70
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 TARZIA Claudia 1997 ITA Genova Nuoto 28.44
2 MEDINA Laura 1995 ITA Andrea Doria 28.82
3 TANTALO Alice 1995 ITA Lavagna90Dimeglio 28.94
4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Andrea Doria 29.60
5 LOPEZ Kelly 1994 ITA Genova Nuoto 29.94
6 CONTI Costanza 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 30.60
7 PEIRANO Maja 1998 ITA Rari Nantes Arenzano 30.67
8 CHIARI Irene 1998 ITA on Sport Sestri Levante 30.84
9 CELLINI Sara 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 30.99

10 LANTERI Sofia 1998 ITA asd Ideanuoto Albenga 31.11
11 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 31.12
12 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 31.15
13 GRADO Ilaria 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.25
14 DE KERMAREK Elena 1995 ITA Sportiva Sturla 31.33
15 SANGUINETI Cecilia 1997 ITA Rapallo Nuoto 31.51
16 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 31.70
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